Alle Daten analysieren, jederzeit
Fortschrittliche
MSA Link™ Pro Software
Denn jedes Leben zählt…
Anzeige von Test- und Expositionsdaten, Sitzungsprotokollen und
periodischen Logs auf einen Blick. Das Dashboard zeigt den Status
der Prüfstationsbänke des GALAXY-Systems.
Die Echtzeitfilterung kann angezeigt, gedruckt und als

Best.-Nr. Beschreibung
10123938 MSA Link Pro-Software-Schlüssel
GALAXY GX2-System – Bestellangaben
Änderungen vorbehalten
ID 08-541.2 DE/00
MSA AUER Austria
Modecenterstraße 22
MGC Office 4, Top 601
1030 Wien
Österreich
Tel. +43 (0)1/796 04 96
Fax +43 (0)1/796 04 96-20
E-Mail info.at@MSAsafety.com
MSA Schweiz GmbH
Eichweg 6
8154 Oberglatt
Schweiz
Tel. +41 (0)43 255 89 00
Fax +41 (0)43 255 99 90
E-Mail info.ch@MSAsafety.com
MSA AUER GmbH
Thiemannstraße 1
12059 Berlin
Tel. +49 (0)30 68 86-0
Fax +49 (0)30 68 86-15 17
E-Mail info.de@MSAsafety.com
Vertriebs- & Servicezentrum Essen
Tel. +49 (0)201 50 70 81-21
Fax +49 (0)201 50 70 81-41
Vertriebs- & Servicezentrum München
Tel. +49 (0)89 726 30 00
Fax +49 (0)89 141 38 70
Ihr direkter Kontakt
MSA Europe
Thiemannstrasse 1
12059 Berlin
Germany
Tel. +49 (0)30 68 86-0
Fax +49 (0)30 68 86-15 58
E-Mail info.de@MSAsafety.com
MSA International
1000 Cranberry Woods Drive
Cranberry Township, PA 16066
USA